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30 września 2015

Jubileusz Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w
Opatowie

Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Opatowie obchodził jubileusz 90-lecia istnienia. W
uroczystościach uczestniczył Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

– Lata minęły, ale powinniśmy z rozwaga, zastanowieniem i sentymentem wspominać tych,
którzy wtedy w 1925 roku mieli odwagę  stworzyć organizację, zjednoczyć się, pokazać i
mówić o tym, jak ważna jest inicjatywa, przedsiębiorczość, rozwój gospodarczy, wyjście
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naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom społecznym. Dziękujemy za to inicjatorom, cieszymy
się, że mimo wielu zmian dzisiaj tak licznie się spotykamy – mówił Kazimierz Kotowski,
członek Zarządu Województwa podczas jubileuszowej uroczystości.

– Dzisiaj patrzymy w nową perspektywę, mówimy o rozwoju gospodarczym, o perspektywie,
o celach, zamierzeniach, jak ważne są mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa – powiedział.
–  W nowych programach, które nadzoruję, wiele miejsca poświęciliśmy wsparciu
gospodarki. Zachęcam do lektury, analizy, do spotkań, do korzystania z informacji.
Postarajmy się wyciągnąć wnioski z tego, co powstało, co zostało zbudowane w latach, w
których funkcjonuje samorząd. To 25 lat samorządu i samorządności, wielu z pastwa
uczestniczyło wtedy w wyborach, w kolejnych etapach i edycjach. Chcemy na dobrej
podstawie budować naszą przyszłość. Życzę zdrowia, wzajemnego zaufania, ludzkiego
spojrzenia jeden na drugiego, dialogu. My musimy myśleć o naszych małych ojczyznach, o
gminach, miastach. My jesteśmy stąd i nam zależy bardzo na rozwoju, na szacunku do ludzi.
 

Uroczystości jubileuszowe rozpoczęły mszą świętą. Kapelan rzemieślników i
przedsiębiorców, ksiądz Krzysztof Rusiecki poświęcił replikę sztandaru z 1925 r.

Rolę gospodarzy imprezy pełnili: starsza cechu Teresa Gajewska i starszy cechu Andrzej
Baran. Izba Rzemieślnicza w Kielcach przyznała członkom cechu okolicznościowe
odznaczenia. Każdy z zaproszonych gości osobiście wbił gwóźdź do pamiątkowego drzewca. 
Licznie przybyły poczty sztandarowe, delegacje zaprzyjaźnionych cechów z Kielc,
Sandomierza, Ostrowca Świętokrzyskiego, Staszowa.  
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